福州职业技术学院（ 纪 委   ）
榕职院纪〔2017〕17号
关于转发《关于四起违反中央八项规定精神
典型问题的通报》的通知
各党总支、直属党支部、各院（部）、处室、中心、馆：
    现将《关于四起违反中央八项规定精神典型问题的通报》（榕纪通﹝2017﹞4号）转发给你们，请各单位吸取教训，引以为戒，严格落实中央八项规定精神。

    附件：《关于四起违反中央八项规定精神典型问题的通报》

中共福州职业技术学院纪律检查委员会
                                    2017年6月29日

中共福州职业技术学院纪律检查委员会    2017年6月29日印发

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg
P [ et

W (2017) 4 5

KA VIRGEIR g IR K b
YR

B (W) REE. BN £F. BER, TEALLHRA (%
%), WENKLTER. AUBRASPLE, TLELREL
o

WFHE, N ERA, HEfdm e
BE, EXAFERARATTHE - SRBLEEN, WK
I AL Y 4 AR IR\ o A S R

KR HHHBEEACFENARAMEGEEHE
EHRATEREE. 2016 4 3 F 16 H, 43X FAKIELHAE Y
HAMBRAEFER 46 B, HOEFELREL BIEHE
SRR ARG R THS M, e ERR TR Y. K5H
B EERAEARE R AL R TS KA S FeEF

image2.jpeg
:&ﬂ'aﬂﬁ&li, ﬁjzﬁ*«ﬁ%;%ﬁ, KA EE 75 503 e
EA BT A AR A

%iﬁ%*ﬁh/‘i&%ﬁiﬂ%bIVEAﬁ%—?iiﬁﬂﬁﬁi#
TEGRANEZ )5, AR—TRAE A 12 B L e T
HAAET LIS A R A 300 AR B3 A KA b5
AN, 20124 10 A 2016 4 4 AR, S EHETE RIS
13200 5. 2016 451 A, #h—Has MR A 300 AR
S0 ZAEMRR T Ak A R KK 2006 4R R 43T
15000 75, bk —iRA AGUH 300 T, 2016 4R AFHIE,
—BRBEMAEUR T AR EEAL XA R R LR T —%
PAEFE, PREELRR S TR RATEEELS, K
A A AN B L B A SRR

FHRIE A BRI RIRHCE AT A EFAR SR
2016 4L EL. AW A TIE, BENSRERBRAEE
PEK; 2016 482 H 18 H, AL BB AE R K RN
B, 2016 SN, AT BN AFWETEY
Wk EE. BEREEATHARMENEELS, AR
[N N E iR

I EELRREFRNELFRFRAGTAGDRILE
2% AEFARIEI. 2016 43 F Z 6 A, thILAERE=
KERGFTAFE R AR E i, 2016 427 A 18 ©, #&
A SR ASROTO A T L E R AL E,

image3.jpeg
gﬁg@L%ﬁ@%f@”%hwmuﬂ».mmwmmmw
ﬁi‘iﬁﬂ?//}%ﬁ;’m&“ﬁ I Ly

AL R A0 Mt e s 1
%ﬁ~Mwﬁmw%&ummm%mmaw@%n,nw
ORI, Wb s\ it ot v
ﬁ@ﬁué%%mﬁ?ﬁﬁ%ﬁMﬂﬁﬁwaﬁiﬂym%ﬁ
PRATREM . OT WA B E S
RATRES, AR R B4A W
B F RS ORI, 59 A
TUB FAE, SR WRHLR BRI R fesh L7 0y
B, HLI U BRI R TR,
RHER, FEVA, AT “DA%” . AW, ARED
MESSARTR VAT R RAEETRE T, B
FRLFRHEE, CEITRBERFHE, A AEALE o
AEAF. BAEACEIERARA . AR, 58 A
BAMEREEEBA AN EL, KA—F. Bt 5§
A, MARREAS. AERE, R E 2 R
.

PN T 4%
BN W R
01745 H 261

image4.jpeg
FREMTLE AT WITESH 2 EHHPER

= o